Протокол вскрытия закупка № 90  лот 13
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
(АО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов на переторжку
	№ 557/ПрУ-В
	  01.07.2016

г. Благовещенск

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений «Землеустроительные работы по установлению границ земельных участков и определению границ охранных зон под ВЛ-6-10 кВ, расположенных на территории Алданского и Нерюнгринского районов»,  закупка 1299 р. 9 ГКПЗ 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 2 уровня   АО «ДРСК»

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступили 2 (две) заявки на участие в процедуре переторжки, конверты с которыми были размещены в электронном сейфе № 253189 на Торговой площадке Системы www.b2b-esv.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено секретарем Закупочной комиссии в присутствии 1 (одного) члена Закупочной комиссии.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: 11:00  (время местное) 01.07.2016 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре переторжки: Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко, 28
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№

Наименование участника и его адрес
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС.
	Цена заявки после переторжки без НДС, руб.

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Сахаинжиниринг" (677000, Россия, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Октябрьская, д. 20/1 Б, офис )
	2 500 000,00

	2 050 000,00

	2
	Государственное унитарное предприятие Республики Саха (Якутия) "Республиканский центр технического учета и технической инвентаризации" (677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Аммосова, д. 8)
	2 160 016,30

	[bookmark: _GoBack]1 949 152,60

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	               М.Г. Елисеева

Исп.  Коротаева Т.В.
(4162) 397-205
2

image1.jpeg